
Wijziging Richtlijnen Reclamecriteria Vught 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught 

  

Gelezen het collegevoorstel van 15 december 2020; 

Besluit: 

  

Vast te stellen de 

Richtlijnen Reclamecriteria Vught 

Artikel I 
In artikel 3 lid 8 wordt achter “1.50 hoog” ingevoegd “en 1.20m breed”. 

Artikel 3 lid 9 wordt in zijn geheel ingevoegd: “Bevinden zich in de nabijheid van een winkelgevel veel 

vaste objecten (boom, bank, prullenbak) die in combinatie met het tegen de gevel geplaatste reclamebord 

een goede doorstroming van het verkeer blokkeren dan mag het reclamebord van maximaal 1,20m 

breed in de lijn van deze objecten geplaatst worden. Direct voor de winkelgevel staat dan geen uitstal- 

ling.” 

Artikel II 
In artikel 4 lid 3 wordt gewijzigd in “het plaatsen van 2 plantenbakken is toegestaan mits de plantenbak 

maximaal 1 meter hoog en met plant in totaal 2.50m hoog is, maximaal 1.20m breed en er een vrije 

doorgang is van 1.20m” 

de secretaris, 

drs. H.C. de Visch Eybergen 

de voorzitter, 

R.J. van de Mortel 

Nr. 992 

GEMEENTEBLAD 6 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Vught 

Gemeenteblad 2021 nr. 992 6 januari 2021 1 


